ditur propter impedimenta.
Byele stagnum magnum, sub villa Viothle situm, in quo 20 et 

magis thonye fieri possunt.
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Thuczne —  sub eadem villa, in quo 2 tonye sunt.
Ploczicze — sub eadem villa situm, in quo 2 thonye sunt.
Lukye — sub eadem villa, in quo 2 thonye sunt.
Blyzne — sub villa Sczodrohoscz situm, in quo 1 tonya est.
Mschane stagnum, in quo 4 thonye sunt, a castro non remote.
Radocząz — sub Rathno, in quo 4 thonye sunt.
Thissobol sub Rathno, in quo 4 thonye sunt.

~ Czysthe stagnum sub Rathno, in eo 2 thonye.
Czernsko ibidem, in quo 2 thonye sunt.
Lukye — sub villa Głuchy situm, in quo 2 thonye.
Lubyanye — sub villa Zamschane situm, 4 thonye habet.
Pyeseczne sub eadem villa situm, in quo l thonya.
Sinow stagnum, sub villa Sinow situm, in quo 2 thonye.
Berezno — sub villa Vyelancza__siium, in eo 2 thonye.
Lukye — sub villa Dubyeczno situm, in quo 4 thonye.
Gremno stagnum, sub villa Cremno situm, in quo 4 thonye.
Lukye — sub villa Samarowicze, in quo 4 thonye sunt.
Terebovicz — sub eadem villa, in quo 2 thonye.
Lubowicz stagnum sub villa Gortilessy in eo 4 thonye.
Sub villa Viothly 2 sunt lacus parvi qui non prenduntur propter 

impedimenta.

Familia castri eiusdem, sine quibus castrum nullo modo fieri 
potest, hoc tempore olim dni Syekliczki eiusdem castri capitanei tanto 
precio fuit provisa: Valvarum custodi — wrothny 1V2 marca peccu- 
niarum, et nullo alio magis fuit provisus. Clavigero castri marca 
similiter. Braseatori, qui brasea facit, V/2 marca similiter. Item coque 
4 florenis. Gustodes 3 per 1 marcam cuilibet et per syermyagam et 
1 omnes pellicio ad hiemen fuerunt provisi. Magister sagenarum 8 flor. 
fuit provisus. In predio dwornyk cum muliere 1% marca fuit provisus. 
Notarius 8 florenis et panno. Ceteri servi castrenses, alias grodzanye, 
super suis equis servientes 8 flor. et panno contentabantur, sine equis 
vero servientes 4  tantum flor.

Summarium capitaneatus R athnensis:
Villarum omnium sunt numero 18, oppidum unum Rathnense.
Theloneum hoc anno arendatum, aliquando et minori precio, 

marc. 26.
Stagnorum omnium sunt numero 26, ex quibus hoc anno ven- 

dita fuerunt 5 pro marcis 100, alia omnia solus capitaneus pis- 
catus est.

Census tocius anni proveniunt marce .163 gr. 14.
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Proventus bobrowniczego dicti proveniunt marce 7 gr. 40.
Proventus popdanye dicti proveniunt marce 8 gr. 3.
Proventus pochlebne dicti proveniunt marce 3.
Proventus, qui solvuntur loco mellis, quia ita ex antiquo est,